
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/40/

Código da publicação: 40

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 21:45:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2018

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2018 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2018 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Medicina do Trabalho, e
realização de exames médicos e laboratoriais, nos termos da Portaria Ministerial nº 3.214/78 e da
Norma Regulamentadora nº 7, para realizar os serviços de homologações de atestados e Atestados
de Saúde Ocupacional (admissão, periódico, demissão, Mudança de Função, Retorno ao Trabalho),
conforme as diretrizes do Anexo I do edital”.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Medicina do Trabalho, e
realização de exames médicos e laboratoriais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2018 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

25/09/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/40/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-medicina-do-trabalho-e-realizacao-de-exames-medicos-e-laboratoriais-nos-termos-da-portaria-ministerial-n-321478-e-da-norma-regulamentadora-n-7-para-realizar-os-servicos-de-homologacoes-de-atestados-e-atestados-de-saude-/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b809345ed3c9d435d70ffbbc1a21c26.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a744a3e4d4d83bb605286e1f143201bf.pdf

